

№3 гимназияның Мелекеттік рәміздерді насихаттау бойынша жүргізілген жұмыстар бойынша анықтама.

2020-2021 оқу жылының басталуына байланысты гимназияның комиссия мүшелері барлық кабинеттердің рәміздердің дұрыс орналасқандығы туралы қарап шықты. Арнайы акт жасалды.

5 сыныптар аралығында қараша айында 78 оқушы сауалнама өтті. Төмендегідей көрсеткіштерге ие болды:

5 «А» -58 пайыз

5 «Ә» - 91 пайыз

5 «Б» - 69 пайыз

5 «В» -69 пайыз

Желтоқсан айында 5 сыныптар аралығында «Миллионер» ойыны ұйымдастырылды. Ойын Зум арқылы өтті. Танымдық ойынға 45 оқушы қатысты.

6 сыныптар аралығында өкізілген «Тұғыры биік –Тәуелсіздік» атты интеллектуалды ойын өтті. Ойынға 6 «А», 6 «Б», 6 «В» сыныптарынан 50 оқушы қатысты. Бірінші орынды 6 «Б» сынып алды.

Директордың ТЖ орынбасары  Кадирбаева Б.С.

Гимназияның 5сынып оқушылары арасында Мемлекеттік Рәміздерді насихаттауда алынған сауалнаманың нәтижесі

Жалпы гимназияда 5сыныпта 134оқушы оқиды. Осы оқушылардың 130оқушысы Мемлекеттік рәміздерді насихаттаудың сауалнамаларына қатысты.

5 «а» сыныпта 30 оқушы болса, оның 29ы қатысып, мынандай сұрақтарға жауап беруден қиналды.«Ұлттық Валюта қай жылы айналымға кірді?» және «Гимн авторы?».

5 «ә» сыныпта 17 оқушы. Жауап беруге қиналған сұрақтары: «Халықтар бірлігі қай күн?», «Ұлттық Валюта қай жылы айналымға кірді?».

5 «б» сыныпта 30оқушы, қатысқандары 28оқушы. Оқушылардың көбісі мына сұрақтарға жауап беруге қиналды. «Түркі тілдес халықтардың ежелден бері тойланатын мерекесі?» , «Астананың туған күні?».

5 «в» сыныпта 30оқушы , оның ішінде 29оқушы қатысты. Жауап беруге қиналған сұрақтар: «Гимн авторы?», «Түркі тілдес халықтардың ежелден бері тойланатын мерекесі?».

5 «ғ» сыныпта 27оқушы оқиды. 26оқушы Мемлекеттік рәміздерді насихаттау сауалнамасына қатысты. Оқушылардың «Ұлттық Валюта қай жылы айналымға кірді?», «Халықтар бірлігі қай күн?» сұрақтарға қиналып жауап бергенін көруге болады.

Сауалнама нәтижесі бойынша 5сынып оқушылары мына сұрақтарға жауап беруге қиналды:

Гимн авторы? (80%)

Астананың туған күні?(20%)

Рәміздер күні? (20%)

Халықтар бірлігі қай күн? (10%)

Ұлттық Валюта қай жылы айналымға кірді?(20%)

Түркі тілдес халықтардың ежелден бері тойланатын мерекесі?(10%)

Оқушылар сауалнамада көрсетілген сұрақтарға жауап беру барысында көбісі жауап жазбаған немесе дұрыс емес жауапты көрсеткен.